HPw @@ffiffiffiW@@i
@ffiffi@@@P ffiffi@ffiffi

.PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO.

orl DBZEMBRO / zoru^

entwnusrneÇÃo: uGEoRGE,tosÉ poRCruNCUra, ?ERETRA coELrro'.

PORTARIA N" 219/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO TTIUNTCÍPIO DE SOBRADO, ESTADO OE PANAÍBA, NO

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE,. .

NOMEAR, o senhorNORMANDO PAULO DE SOUZA FILHO, CPF N' 053.955.794-35,paraexercer
em comissão, o cargo de SECRETARIO DE ARTICULaçÃO POLITICA, símbolo PMS-CE-II, com
lotação na secretaria de ARTICULaçÃO POLITICA, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de Novembro de 2017 .

Publ ique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 0l de Dezembro de 2017 .

cEoRGE .losÉ poncruhculA pERETRA coELHo
Prefeito Constitucfonal de Sobrado (PB)